

Lucrari de reparatie a acoperisului Gradinita nr. 30

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari

Valoarea de deviz 255 274,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,936	44,50	709,15
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	202,680	57,66	11 686,53
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	84,450	57,66	4 869,39
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	671,586	44,50	29 885,57
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	481,558	44,50	21 429,32
6.	7422010060100	Timplar	h-om	99,600	44,50	4 432,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	126,900	44,50	5 647,05
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,892	44,50	15 036,21
Total manopera						93 695,42

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	250,288	7,50	1 877,16
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,646	220,00	5 202,12
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	285,083	18,80	5 359,56
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,741	18,88	32,87
5.	2430226103000	Chit polimeric	kg	26,111	22,65	591,41
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 391,400	1,50	6 587,10
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2 928,726	1,50	4 393,09
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,147	0,00	0,00
9.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	6,756	785,50	5 306,84
10.	26821326004701	Membrane bituminoase - ЭИИИ	m2	555,680	24,44	13 580,81
11.	26821326004702	Membrane bituminoase - ЭКП	m2	409,836	27,75	11 372,95
12.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	772,338	16,43	12 689,51
13.	2811236832352	Burghiu widia	buc	39,840	12,25	488,04
14.	2874136313300	Diblu din metal	buc	664,000	1,64	1 088,96
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	199,200	1,89	376,49
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,193	14,00	58,70
17.	4100126202818	Apa	m3	2,365	14,00	33,11
Total materiale de construcții						69 038,72

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	7,908	5,00	39,54
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	40,924	5,00	204,62
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,778	5,00	138,89
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	7,968	5,00	39,84

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,134	5,00	50,67
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,054	5,00	20,27
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	25,050	291,66	7 306,08
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,870	298,50	1 155,19
		Total utilaje de construcții				8 955,10

Total	lei	171 689,24
Sigurari sociale si medicale	22,50 %	21 081,47
Transport materiale	3,00 %	2 071,16
Total	100,00 +	194 841,87
Cheltuieli de regie	6,00 %	11 690,51
Total	100,00 +	206 532,38
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 195,97
Total	100,00 +	212 728,35
TVA	20,00 %	42 545,67

Total deviz:

255 274,0

2

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)